GABINETE CONSELHEIRO PRESIDENTE OF2V. 39 PÁGINA 1 DE 1
AGÊNCIA GOIANA DE REGULAÇÃO, CONTROLE E FISCALIZAÇÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS – WWW.AGR.GO.GOV.BR

AVENIDA 85, Nº 148 – SETOR SUL – CEP: 74.080-010.  TELEFONE: (62) 3226 6400

Ofício n° 0890/2015-AGR
Goiânia, 22 de junho de 2015

Ao Senhor
José Taveira da Rocha
Presidente da SANEAGO

Assunto: Comunicado de Fiscalização

Senhor Presidente

Informamos a V.Sa. que a equipe técnica da Gerência de Saneamento Básico
desta Agência realizará no período de 13 a 17 de julho de 2015, fiscalização de
acompanhamento nos seguintes municípios: Floresta e Rochedo (Piracanjuba), Domiciano
Ribeiro, Veríssimo (Goiandira), Morrinhos, Ouvidor, Pires do Rio e Ipameri, e no período de
20 a 24 de julho de 2015, nos seguintes municípios: Mato Seco (Água Fria de Goiás),
Damianópolis, Mambaí e Valparaiso de Goiás, Luziânia, Formosa, Planaltina

Solicitamos ainda que seja designado um funcionário da empresa para
acompanhar os técnicos da AGR nesta vistoria.

Atenciosamente,

Ridoval Darci Chiareloto
Conselheiro Presidente

LGVS/GESB